
D

D

D

D

n

65

55

75

Alcalá del Río

SM

A-
80

02

A-
80

06

A-8080

A-460

A-8000

SM

232000 233500 235000 236500 238000 239500
41

56
00

0
41

57
50

0
41

59
00

0
41

60
50

0

TÍTULO DEL PROYECTO: DIRECTOR DEL PROYECTO: AUTORES DEL ESTUDIO: PROVINCIA: ESCALAS: UME: PLANO: FECHA: Nº PLANO:

REVISIÓN: HOJA:
MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE 

LA RED DE CARRETERAS DE ANDALUCÍA
2ª FASE

LABORATORIO DE INGENIERÍA ACÚSTICAALEJANDRO RUIZ 
PADILLO

1:25.000 UNE A3 MAYO 2015

1

 

LEYENDA TEMÁTICA

Eje de la UME
Viaductos
Túneles
Carreteras principales
Otras carreteras
Ferrocarriles
Curva de nivel
Hidrografía

ETRS 1989 UTM Zona 30N

0 500250 m

¯

Ü

C O N S E J E R ÍA  D E  F O M E N T O  Y V IV IE N D A 1 de 3

Estaciones de aforon

D P.K.

Edificación fuera del ámbito de estudio

Elementos Cartográficos

\

Otros elementos cartográficos
Límite de provincia
Límite de municipio

Barreras acústicas

Pantallas acústicas
Diques de tierra

Tipología de edificación

Ámbito de estudio

Residencial
Sanitario
Docente
Terciario
Recreativo
Industrial
Otros

SEVILLA A-8006

Zonas de afección

Lden
MAPA DE AFECCIÓN

Zona de afección
Isófonas de 55, 65 y 75 dB(A)

3.1



D

D

D

D

D

D

D

D

D

n

n

55

65
75

La Algaba

SE-40

A-66

A-
80

09

A-
80

02

A-8006

N-630

A-80
79

A-8081

SE-3412

A-
80

80

A-8001

A-8003

A-
80

78

A-8004

A-8009R1
A-8000

A-8009R2

230500 232000 233500 235000 236500 238000
41

50
00

0
41

51
50

0
41

53
00

0
41

54
50

0

TÍTULO DEL PROYECTO: DIRECTOR DEL PROYECTO: AUTORES DEL ESTUDIO: PROVINCIA: ESCALAS: UME: PLANO: FECHA: Nº PLANO:

REVISIÓN: HOJA:
MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE 

LA RED DE CARRETERAS DE ANDALUCÍA
2ª FASE

LABORATORIO DE INGENIERÍA ACÚSTICAALEJANDRO RUIZ 
PADILLO

1:25.000 UNE A3 MAYO 2015

1

 

LEYENDA TEMÁTICA

Eje de la UME
Viaductos
Túneles
Carreteras principales
Otras carreteras
Ferrocarriles
Curva de nivel
Hidrografía

ETRS 1989 UTM Zona 30N

0 500250 m

¯

Ü

C O N S E J E R ÍA  D E  F O M E N T O  Y V IV IE N D A 2 de 3

Estaciones de aforon

D P.K.

Edificación fuera del ámbito de estudio

Elementos Cartográficos

\

Otros elementos cartográficos
Límite de provincia
Límite de municipio

Barreras acústicas

Pantallas acústicas
Diques de tierra

Tipología de edificación

Ámbito de estudio

Residencial
Sanitario
Docente
Terciario
Recreativo
Industrial
Otros

SEVILLA A-8006

Zonas de afección

Lden
MAPA DE AFECCIÓN

Zona de afección
Isófonas de 55, 65 y 75 dB(A)

3.1



D

D

D

55
75

65

Camas

Sevilla

Santiponce

SE-020

A-66

SE
-30

A-4

A-
80

09

A-49
A-8006

A-80
05

A-
80

02

SE-3102

SE-31
03

N-630

SE
-31

04

SE-30

A-8082

232000 233500 235000 236500 238000 239500
41

42
50

0
41

44
00

0
41

45
50

0
41

47
00

0
41

48
50

0

TÍTULO DEL PROYECTO: DIRECTOR DEL PROYECTO: AUTORES DEL ESTUDIO: PROVINCIA: ESCALAS: UME: PLANO: FECHA: Nº PLANO:

REVISIÓN: HOJA:
MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO DE 

LA RED DE CARRETERAS DE ANDALUCÍA
2ª FASE

LABORATORIO DE INGENIERÍA ACÚSTICAALEJANDRO RUIZ 
PADILLO

1:25.000 UNE A3 MAYO 2015

1

 

LEYENDA TEMÁTICA

Eje de la UME
Viaductos
Túneles
Carreteras principales
Otras carreteras
Ferrocarriles
Curva de nivel
Hidrografía

ETRS 1989 UTM Zona 30N

0 500250 m

¯

Ü

C O N S E J E R ÍA  D E  F O M E N T O  Y V IV IE N D A 3 de 3

Estaciones de aforon

D P.K.

Edificación fuera del ámbito de estudio

Elementos Cartográficos

\

Otros elementos cartográficos
Límite de provincia
Límite de municipio

Barreras acústicas

Pantallas acústicas
Diques de tierra

Tipología de edificación

Ámbito de estudio

Residencial
Sanitario
Docente
Terciario
Recreativo
Industrial
Otros

SEVILLA A-8006

Zonas de afección

Lden
MAPA DE AFECCIÓN

Zona de afección
Isófonas de 55, 65 y 75 dB(A)

3.1


